Officia publica in Hispania successerunt in locum militiae ciuilis. num. 98.

An officia impudentur distinguitur. ibidem.

Explicatur regula. Apud Julianum. §. Constat. D. legatis primo. n. 99.

De iure Lusitanie officia à principe, vel magnatibus donata non imputantur. num. 100.

Annonæ ciuiles à principe donatae non imputantur. n. 101.

Officium emptum à patre, & postea de licencia principis in filium translatum non imputatur. num. 102.

Sed resoluitur contrarium. num. 103.

Officium de licentia principis emptum pro filio confertur quoad pretium. num. 104.

Officium à principe datum filio contemplatione meritorum patris debet imputari. num. 105.

Expensæ factæ pro dignitate filij docto- ratus Magisterio religione Rodoensi, vel simili non imputantur. n. 106.

Ampliatur etiam de iure regio. n. 107.

Limitatur quando filius habet bona de quibus pater erogare censemur. num. 108.

Expensæ quæ fiunt cum filio pro grama tica per discenda non imputatur. num. 109.

Expensæ factæ pro scientia filij etiam non imputantur. n. 110.

Limita nisi constet de contraria volun tate patris. n. 111.

Limitatur etiam quando filius habue rit aduentitia. n. 12.

Pater cogi potest præstare filio alimen ta in studio quando à principio filium ad studium misit, in quo proficiebat. num. 113.

Si autem à principio non misit contrarium est tenendum. ibidem.

An quando pater inuitus cogitur filium alere in studio, teneatur filius expē- sas imputare distinguitur quod de iure communi teneatur, contrarium vero de iure regni. n. 114.

Libri dati aduocato filio, vel iudici non imputantur, secus si adhuc scholari. num. 115.

Contrarium approbatur. n. 116.

Declaratur ut sit necessaria traditio. num. 117.

Expensæ factæ cum filiis circuū mecha nicas artes perdiscendas non impu tantur. n. 118.

Expensæ factæ pro pia peregrinatione filij non imputantur. n. 119.

Idem de expensis pro longinquis regio nibus percurrentis. ibidem.

Expensæ factæ ratione belli non imputa tur. n. 120. declaratur prout. ibid.

Expensæ factæ cum filio seruienti prin cipi non imputantur. n. 121.

Limitatur nisi filius habeat unde expē dat. num. 122.

Quando quis dicatur Regi seruire. nu mer. 123.

Expensæ pro redimendo filio à captiu itate non imputantur. n. 124.

Expensæ factæ pro condemnatione di licti filij, vel pro ipso à carcere libe rando non imputantur. n. 125.

Proponi-

Proponitur contraria sententia n. 126.
 Confirmatur prior resolutio num. 127.
 Limitatur si considerit de contraria voluntate patris n. 128.
 Limitatur etiam si filius habeat bona aduentitia num. 129.
 Limitatur etiam quando pater ex vi legis cogitur soluere n. 130.
 De iure Lusitaniae nunquam tales expensæ venient imputanda n. 131.
 Si pater pro filio fideiubeat valet obligatio num. 132.
 Et si soluat pro filio tenetur filius imputare num. 133.
 Peculium filio datum imputandum est. num. 134.
 Quæ filius consumpsit Ludendo, vel meretricando, de bonis patris tenetur imputare ibidem.
 Donationes filiis factæ non imputantur secundum communem antiquorum num. 135.
 Sed contraria verior est. num. 136.
 Donatio facta filio in potestate statim non valet n. 137.
 Donatio facta filio emancipato statim valet n. 138.
 Reprobatur distinctio plurium Doctorum. ibidem.
 Donatio facta siue suo, siue emancipato semper imputatur num. 139.
 Agitur de intellectu leg. Filiæ cuius Cod. famil. erc. cum lege si donatio ne Cod. de collationibus. num. 140.
 ubi latissime, & n. sequenti.
 Intelligitur, l. pen. versic. finali Cod. collat. num. 142.
 Respondetur ad l. Ut liberis C. collationibus. num. 142.